REQUERIMENTO Nº     / 2019

Senhor Presidente,

O Líder do Governo na Câmara Municipal de Pouso Alegre, nos termos do art. 202-C, inciso I, alínea “c” c/c art. 192, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 997/2019 que "autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64, no valor de R$ 350.047,06".

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário, pois o Projeto visa abertura de créditos para construção de CRAS no Faisqueira e Cidade Jardim.

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

	Rodrigo Modesto

	 VEREADOR

 (
_______________________________
PELO PLENÁRIO

POR
 __________________________________
VOTOS.
SALA DAS SESSÕES,
 __________________________
)

 (
Oliveira
Presidente
)